

Henning Skovlund ApS af 2001
CVR-nr. 26385059

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2014

Dirigent



Navn: Henning Skovlund Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henning Skovlund ApS af 2001

Toftager 1

4000 Roskilde

CVR-nr.: 26385059

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Henning Skovlund Pedersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af salg af konsulent- og investeringsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed samt at eje anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2013/14 et overskud på 67 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.656)	(7.648)
Driftsresultat		(15.656)	(7.648)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		4.722	4.149
Andre finansielle indtægter		87.751	19.472
Andre finansielle omkostninger		(860)	(843)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		75.957	15.130
Skat af ordinært resultat		(8.952)	0
Årets resultat		67.005	15.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.005	15.130
		67.005	15.130

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>237.557</u>	<u>154.897</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>237.557</u>	<u>154.897</u>
Anlægsaktiver		<u>237.557</u>	<u>154.897</u>
Andre tilgodehavender		<u>3.574</u>	<u>9.400</u>
Tilgodehavender		<u>3.574</u>	<u>9.400</u>
Likvide beholdninger		<u>4.151</u>	<u>4.168</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.725</u>	<u>13.568</u>
Aktiver		<u>245.282</u>	<u>168.465</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital	1	130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		<u>54.115</u>	<u>(12.890)</u>
Egenkapital		<u>184.115</u>	<u>117.110</u>
Skyldig selskabsskat		<u>8.952</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.952</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>52.215</u>	<u>51.355</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.215</u>	<u>51.355</u>
Gældsforpligtelser		<u>61.167</u>	<u>51.355</u>
Passiver		<u>245.282</u>	<u>168.465</u>

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	(12.890)	117.110
Årets resultat	0	67.005	67.005
Egenkapital ultimo	130.000	54.115	184.115

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen udgør 130.000 kr. og er fordelt på anparter á 1 kr. eller multipla heraf.